
Stadtmeisterschaft 2024
Bad Bevensen

Paarungsliste der 9. Runde  
Tisch Teilnehmer TWZ Punkt - Teilnehmer TWZ Punkt Ergebnis

1 Mittelstädt,Hendrik 1968 (7) - Askerov,Imamali 2040 (7) 1 - 0
2 Krneta,Slavko 1724 (6) - von Estorff,Jacob 2194 (6½) 0 - 1
3 Helms,Finn 2137 (6) - Ettel,Thomas 2141 (6) 1 - 0
4 Noack,Reiner 1993 (5½) - Bücker,Timo 1720 (5½) ½ - ½
5 Oellrich,Emma 1588 (5½) - Lucas,Michael 1984 (5½) 0 - 1
6 Lau,Theodor 1899 (5½) - Siegmann,Derek 1257 (5½) 1 - 0
7 Bürgener,Richard 1738 (5½) - Krüger,Daniel 1633 (5½) 0 - 1
8 Baum,Luis 1710 (5) - Hohlbein,Michael 2010 (5) 0 - 1
9 Münster,Henning 1692 (5) - Weißer,Andreas 1935 (5) 0 - 1

10 Rothenberg,Jannik 1896 (5) - König,Felix 1504 (5) ½ - ½
11 Rudolph,Steffen 1789 (5) - Dimke,Markus 1893 (5) 1 - 0
12 Nordmeier,Jan (5) - Richter,Stephan 1847 (5) 0 - 1
13 Harms,Friedjof 1865 (4½) - Göbe,Thomas 1697 (4½) 1 - 0
14 Zöllner,Gislain 1695 (4½) - Lehmkuhl,Stefan 1798 (4½) 0 - 1
15 Warns,Harald 1624 (4½) - Schulze,Tim 1774 (4½) 0 - 1
16 Oster,Ewald 1746 (4½) - Labitzki,Marek 1679 (4½) 0 - 1
17 Siegmann,Arnold 1189 (4½) - Hein,Gerd 1590 (4) 0 - 1
18 Ibe,Justus 1663 (4) - Kaufmann,Werner 1155 (4) 1 - 0
19 Wagner,Wolf (4) - Hengst,Rüdiger 1586 (4) 0 - 1
20 Harnack,Bernhard 1529 (4) - Crone,Jello 1151 (4) ½ - ½
21 Tute,Leon 1321 (4) - Moisieiev,Oleh (4) 0 - 1
22 Hebestreit,Nicolas (4) - Duch,Hans-Christia 1260 (4) 0 - 1
23 Walther,Björn (4) - Liebscher,Mats Ole 1218 (4) 0 - 1
24 Kasperski,Achim 1215 (4) - Scherma,Schaurya (4) 0 - 1
25 Renken,Olaf 1213 (3) - Krüger,Felix (4) 1 - 0
26 Lalla,Karol 1344 (3½) - Baum,Ferdinand 1744 (3½) 1 - 0
27 Körding,Jonas 1102 (3½) - Berning,Pierre (3½) ½ - ½
28 Klaffke,Dieter 1408 (3) - Schnatzer,Henrik 974 (3) 1 - 0
29 Hohlbein,Alexander 967 (3) - Bürgener,Axel 1236 (3) 0 - 1
30 Parpart,Marvin (3) - Herbst,Georg 1199 (3) 1 - 0
31 Piesker,Jonah (3) - Bacani,Jolo Wayne 1189 (3) 0 - 1
32 Förthmann,Jasper 1101 (3) - Frost,Marc (4) 1 - 0
33 Mugomba,Sarai 900 (3) - Mijatovic,Djordje 1039 (3) ½ - ½
34 Birkholz,Amely 992 (3) - Höft,Lennart (3) 0 - 1
35 Richter,Frederick (2½) - Kneesch,Bjarne 1354 (2½) 0 - 1
36 Schebitz,Rainer (2½) - Mugomba,Nyasha 1126 (2½) 1 - 0
37 Weltzien,Lothar 972 (2) - Blumenstein,Hans (2) 1 - 0
38 Schulz,Theo 805 (2) - Holtz,Emil (2) 1 - 0
39 Scherma,Schubha (1) - Rau,Ciara (1) 1 - 0
40 El Kettani,Ahmed (1) - spielfrei (0) + - -

Paarungsliste der 8. Runde  
Tisch Teilnehmer TWZ Punkt - Teilnehmer TWZ Punkt Ergebnis

1 Askerov,Imamali 2040 (6) - Helms,Finn 2137 (6) 1 - 0
2 von Estorff,Jacob 2194 (6) - Noack,Reiner 1993 (5) ½ - ½
3 Mittelstädt,Hendrik 1968 (6) - Rothenberg,Jannik 1896 (5) 1 - 0



4 Bücker,Timo 1720 (5) - Lau,Theodor 1899 (5) ½ - ½
5 Richter,Stephan 1847 (5) - Krneta,Slavko 1724 (5) 0 - 1
6 Ettel,Thomas 2141 (5) - Rudolph,Steffen 1789 (5) 1 - 0
7 Lucas,Michael 1984 (4½) - Warns,Harald 1624 (4½) 1 - 0
8 König,Felix 1504 (4½) - Dimke,Markus 1893 (4½) ½ - ½
9 Siegmann,Derek 1257 (4½) - Harms,Friedjof 1865 (4½) 1 - 0

10 Schulze,Tim 1774 (4½) - Oellrich,Emma 1588 (4½) 0 - 1
11 Labitzki,Marek 1679 (4½) - Bürgener,Richard 1738 (4½) 0 - 1
12 Krüger,Daniel 1633 (4½) - Göbe,Thomas 1697 (4½) 1 - 0
13 Hohlbein,Michael 2010 (4) - Harnack,Bernhard 1529 (4) 1 - 0
14 Weißer,Andreas 1935 (4) - Kasperski,Achim 1215 (4) 1 - 0
15 Lehmkuhl,Stefan 1798 (4) - Siegmann,Arnold 1189 (4) ½ - ½
16 Kaufmann,Werner 1155 (4) - Baum,Luis 1710 (4) 0 - 1
17 Moisieiev,Oleh (4) - Münster,Henning 1692 (4) 0 - 1
18 Hengst,Rüdiger 1586 (4) - Nordmeier,Jan (4) 0 - 1
19 Scherma,Schaurya (4) - Oster,Ewald 1746 (3½) 0 - 1
20 Baum,Ferdinand 1744 (3½) - Zöllner,Gislain 1695 (3½) 0 - 1
21 Walther,Björn (3½) - Tute,Leon 1321 (3½) ½ - ½
22 Höft,Lennart (3) - Ibe,Justus 1663 (3) 0 - 1
23 Hein,Gerd 1590 (3) - Förthmann,Jasper 1101 (3) 1 - 0
24 Wagner,Wolf (3) - Klaffke,Dieter 1408 (3) 1 - 0
25 Duch,Hans-Christia 1260 (3) - Birkholz,Amely 992 (3) 1 - 0
26 Krüger,Felix (3) - Bürgener,Axel 1236 (3) 1 - 0
27 Liebscher,Mats Ole 1218 (3) - Mugomba,Sarai 900 (3) 1 - 0
28 Frost,Marc (3) - Renken,Olaf 1213 (3) 1 - 0
29 Herbst,Georg 1199 (3) - Hebestreit,Nicolas (3) 0 - 1
30 Crone,Jello 1151 (3) - Parpart,Marvin (3) 1 - 0
31 Lalla,Karol 1344 (2½) - Piesker,Jonah (3) 1 - 0
32 Kneesch,Bjarne 1354 (2½) - Körding,Jonas 1102 (2½) 0 - 1
33 Mugomba,Nyasha 1126 (2½) - Berning,Pierre (2½) 0 - 1
34 Bacani,Jolo Wayne 1189 (2) - Weltzien,Lothar 972 (2) 1 - 0
35 Bielke,Fabian 1091 (2) - Hohlbein,Alexander 967 (2) 0 - 1
36 Mijatovic,Djordje 1039 (2) - Schulz,Theo 805 (2) 1 - 0
37 Schnatzer,Henrik 974 (2) - Blumenstein,Hans (2) 1 - 0
38 Richter,Frederick (1½) - Scherma,Schubha (1) 1 - 0
39 Rau,Ciara (1) - Schebitz,Rainer (1½) 0 - 1
40 Holtz,Emil (1) - El Kettani,Ahmed (1) 1 - 0

Paarungsliste der 7. Runde  
Tisch Teilnehmer TWZ Punkt - Teilnehmer TWZ Punkt Ergebnis

1 Helms,Finn 2137 (5) - von Estorff,Jacob 2194 (6) 1 - 0
2 Askerov,Imamali 2040 (5) - Ettel,Thomas 2141 (5) 1 - 0
3 Noack,Reiner 1993 (5) - Mittelstädt,Hendrik 1968 (5) 0 - 1
4 Rothenberg,Jannik 1896 (4½) - Bücker,Timo 1720 (4½) ½ - ½
5 Göbe,Thomas 1697 (4½) - Lau,Theodor 1899 (4) 0 - 1
6 Krneta,Slavko 1724 (4) - Weißer,Andreas 1935 (4) 1 - 0
7 Dimke,Markus 1893 (4) - Labitzki,Marek 1679 (4) ½ - ½
8 Baum,Luis 1710 (4) - Richter,Stephan 1847 (4) 0 - 1
9 Münster,Henning 1692 (4) - Rudolph,Steffen 1789 (4) 0 - 1

10 Krüger,Daniel 1633 (4) - Schulze,Tim 1774 (4) ½ - ½
11 Warns,Harald 1624 (4) - Bürgener,Richard 1738 (4) ½ - ½



12 Zöllner,Gislain 1695 (3½) - Lucas,Michael 1984 (3½) 0 - 1
13 Tute,Leon 1321 (3½) - Harms,Friedjof 1865 (3½) 0 - 1
14 Oster,Ewald 1746 (3½) - König,Felix 1504 (3½) 0 - 1
15 Oellrich,Emma 1588 (3½) - Baum,Ferdinand 1744 (3½) 1 - 0
16 Ibe,Justus 1663 (3) - Siegmann,Derek 1257 (3½) 0 - 1
17 Birkholz,Amely 992 (3) - Hohlbein,Michael 2010 (3) 0 - 1
18 Parpart,Marvin (3) - Lehmkuhl,Stefan 1798 (3) 0 - 1
19 Hein,Gerd 1590 (3) - Kaufmann,Werner 1155 (3) 0 - 1
20 Hengst,Rüdiger 1586 (3) - Crone,Jello 1151 (3) 1 - 0
21 Harnack,Bernhard 1529 (3) - Wagner,Wolf (3) 1 - 0
22 Klaffke,Dieter 1408 (3) - Scherma,Schaurya (3) 0 - 1
23 Moisieiev,Oleh (3) - Liebscher,Mats Ole 1218 (3) 1 - 0
24 Kasperski,Achim 1215 (3) - Frost,Marc (3) 1 - 0
25 Siegmann,Arnold 1189 (3) - Krüger,Felix (3) 1 - 0
26 Nordmeier,Jan (3) - Kneesch,Bjarne 1354 (2½) 1 - 0
27 Körding,Jonas 1102 (2½) - Walther,Björn (2½) 0 - 1
28 Förthmann,Jasper 1101 (2½) - Höft,Lennart (2½) ½ - ½
29 Berning,Pierre (2½) - Duch,Hans-Christia 1260 (2) 0 - 1
30 Bürgener,Axel 1236 (2) - Schulz,Theo 805 (2) 1 - 0
31 Renken,Olaf 1213 (2) - Schnatzer,Henrik 974 (2) 1 - 0
32 Weltzien,Lothar 972 (2) - Herbst,Georg 1199 (2) 0 - 1
33 Mugomba,Sarai 900 (2) - Bacani,Jolo Wayne 1189 (2) 1 - 0
34 Hebestreit,Nicolas (2) - Bielke,Fabian 1091 (2) 1 - 0
35 Piesker,Jonah (2) - Mijatovic,Djordje 1039 (2) 1 - 0
36 Schebitz,Rainer (1½) - Lalla,Karol 1344 (1½) 0 - 1
37 Mugomba,Nyasha 1126 (1½) - Richter,Frederick (1½) 1 - 0
38 Scherma,Schubha (1) - Hohlbein,Alexander 967 (1) 0 - 1
39 Blumenstein,Hans (1) - Holtz,Emil (1) 1 - 0
40 El Kettani,Ahmed (0) - Rau,Ciara (1) 1 - 0

Paarungsliste der 6. Runde  
Tisch Teilnehmer TWZ Punkt - Teilnehmer TWZ Punkt Ergebnis

1 von Estorff,Jacob 2194 (5) - Askerov,Imamali 2040 (5) 1 - 0
2 Richter,Stephan 1847 (4) - Helms,Finn 2137 (4) 0 - 1
3 Rudolph,Steffen 1789 (4) - Noack,Reiner 1993 (4) 0 - 1
4 Bürgener,Richard 1738 (4) - Mittelstädt,Hendrik 1968 (4) 0 - 1
5 Lau,Theodor 1899 (4) - Ettel,Thomas 2141 (4) 0 - 1
6 Lucas,Michael 1984 (3½) - Göbe,Thomas 1697 (3½) 0 - 1
7 Tute,Leon 1321 (3½) - Rothenberg,Jannik 1896 (3½) 0 - 1
8 Bücker,Timo 1720 (3½) - Oster,Ewald 1746 (3½) 1 - 0
9 Hohlbein,Michael 2010 (3) - Krüger,Daniel 1633 (3) 0 - 1

10 Weißer,Andreas 1935 (3) - Ibe,Justus 1663 (3) 1 - 0
11 Liebscher,Mats Ole 1218 (3) - Dimke,Markus 1893 (3) 0 - 1
12 Harms,Friedjof 1865 (3) - Oellrich,Emma 1588 (3) ½ - ½
13 Lehmkuhl,Stefan 1798 (3) - Warns,Harald 1624 (3) 0 - 1
14 Schulze,Tim 1774 (3) - Hengst,Rüdiger 1586 (3) 1 - 0
15 Krneta,Slavko 1724 (3) - Klaffke,Dieter 1408 (3) 1 - 0
16 Baum,Luis 1710 (3) - Moisieiev,Oleh (3) 1 - 0
17 Frost,Marc (3) - Münster,Henning 1692 (3) 0 - 1
18 Labitzki,Marek 1679 (3) - Nordmeier,Jan (3) 1 - 0
19 Baum,Ferdinand 1744 (2½) - Walther,Björn (2½) 1 - 0



20 Höft,Lennart (2½) - Zöllner,Gislain 1695 (2½) 0 - 1
21 Scherma,Schaurya (2½) - Harnack,Bernhard 1529 (2½) ½ - ½
22 König,Felix 1504 (2½) - Förthmann,Jasper 1101 (2½) 1 - 0
23 Siegmann,Derek 1257 (2½) - Berning,Pierre (2½) 1 - 0
24 Mijatovic,Djordje 1039 (2) - Hein,Gerd 1590 (2) 0 - 1
25 Schnatzer,Henrik 974 (2) - Kasperski,Achim 1215 (2) 0 - 1
26 Wagner,Wolf (2) - Renken,Olaf 1213 (2) 1 - 0
27 Krüger,Felix (2) - Herbst,Georg 1199 (2) 1 - 0
28 Bacani,Jolo Wayne 1189 (2) - Birkholz,Amely 992 (2) 0 - 1
29 Schulz,Theo 805 (2) - Siegmann,Arnold 1189 (2) 0 - 1
30 Kaufmann,Werner 1155 (2) - Hebestreit,Nicolas (2) 1 - 0
31 Crone,Jello 1151 (2) - Piesker,Jonah (2) 1 - 0
32 Bielke,Fabian 1091 (2) - Parpart,Marvin (2) 0 - 1
33 Kneesch,Bjarne 1354 (1½) - Mugomba,Nyasha 1126 (1½) 1 - 0
34 Lalla,Karol 1344 (1½) - Körding,Jonas 1102 (1½) 0 - 1
35 Scherma,Schubha (1) - Duch,Hans-Christia 1260 (1) 0 - 1
36 Holtz,Emil (1) - Bürgener,Axel 1236 (1) 0 - 1
37 Rau,Ciara (1) - Weltzien,Lothar 972 (1) 0 - 1
38 Hohlbein,Alexander 967 (1) - Mugomba,Sarai 900 (1) 0 - 1
39 Richter,Frederick (1) - Schebitz,Rainer (1) ½ - ½
40 El Kettani,Ahmed (0) - Blumenstein,Hans (0) 0 - 1

Paarungsliste der 5. Runde  
Tisch Teilnehmer TWZ Punkt - Teilnehmer TWZ Punkt Ergebnis

1 Ettel,Thomas 2141 (4) - von Estorff,Jacob 2194 (4) 0 - 1
2 Rothenberg,Jannik 1896 (3½) - Askerov,Imamali 2040 (4) 0 - 1
3 Helms,Finn 2137 (3) - Lehmkuhl,Stefan 1798 (3) 1 - 0
4 Rudolph,Steffen 1789 (3) - Hohlbein,Michael 2010 (3) 1 - 0
5 Noack,Reiner 1993 (3) - Krneta,Slavko 1724 (3) 1 - 0
6 Oster,Ewald 1746 (3) - Lucas,Michael 1984 (3) ½ - ½
7 Mittelstädt,Hendrik 1968 (3) - Schulze,Tim 1774 (3) 1 - 0
8 Lau,Theodor 1899 (3) - Baum,Luis 1710 (3) 1 - 0
9 Bürgener,Richard 1738 (3) - Harms,Friedjof 1865 (3) 1 - 0

10 Richter,Stephan 1847 (3) - Krüger,Daniel 1633 (3) 1 - 0
11 Oellrich,Emma 1588 (3) - Bücker,Timo 1720 (2½) 0 - 1
12 Baum,Ferdinand 1744 (2½) - Tute,Leon 1321 (2½) 0 - 1
13 Göbe,Thomas 1697 (2½) - Siegmann,Derek 1257 (2½) 1 - 0
14 Zöllner,Gislain 1695 (2½) - Weißer,Andreas 1935 (2) 0 - 1
15 Dimke,Markus 1893 (2) - Crone,Jello 1151 (2) 1 - 0
16 Münster,Henning 1692 (2) - Bielke,Fabian 1091 (2) 1 - 0
17 Bukowski,Stefan (2) - Labitzki,Marek 1679 (2) 0 - 1
18 Ibe,Justus 1663 (2) - Schnatzer,Henrik 974 (2) 1 - 0
19 Warns,Harald 1624 (2) - Schulz,Theo 805 (2) 1 - 0
20 Piesker,Jonah (2) - Hengst,Rüdiger 1586 (2) 0 - 1
21 Harnack,Bernhard 1529 (2) - Höft,Lennart (2) ½ - ½
22 Berning,Pierre (2) - König,Felix 1504 (2) ½ - ½
23 Klaffke,Dieter 1408 (2) - Krüger,Felix (2) 1 - 0
24 Parpart,Marvin (2) - Liebscher,Mats Ole 1218 (2) 0 - 1
25 Kasperski,Achim 1215 (2) - Moisieiev,Oleh (2) 0 - 1
26 Nordmeier,Jan (2) - Bacani,Jolo Wayne 1189 (2) 1 - 0
27 Siegmann,Arnold 1189 (2) - Frost,Marc (2) 0 - 1



28 Walther,Björn (1½) - Lalla,Karol 1344 (1½) 1 - 0
29 Förthmann,Jasper 1101 (1½) - Mugomba,Nyasha 1126 (1½) 1 - 0
30 Körding,Jonas 1102 (1½) - Scherma,Schaurya (1½) 0 - 1
31 Hein,Gerd 1590 (1) - Hohlbein,Alexander 967 (1) 1 - 0
32 Bürgener,Axel 1236 (1) - Wagner,Wolf (1) 0 - 1
33 Renken,Olaf 1213 (1) - Richter,Frederick (1) 1 - 0
34 Herbst,Georg 1199 (1) - Scherma,Schubha (1) 1 - 0
35 Mugomba,Sarai 900 (1) - Kaufmann,Werner 1155 (1) 0 - 1
36 Schebitz,Rainer (1) - Mijatovic,Djordje 1039 (1) 0 - 1
37 Birkholz,Amely 992 (1) - Rau,Ciara (1) 1 - 0
38 Hebestreit,Nicolas (1) - Weltzien,Lothar 972 (1) 1 - 0
39 Blumenstein,Hans (0) - Kneesch,Bjarne 1354 (½) 0 - 1
40 Duch,Hans-Christia 1260 (0) - El Kettani,Ahmed (0) 1 - 0
41 Holtz,Emil (0) - spielfrei (0) + - -

Paarungsliste der 4. Runde  
Tisch Teilnehmer TWZ Punkt - Teilnehmer TWZ Punkt Ergebnis

1 von Estorff,Jacob 2194 (3) - Mittelstädt,Hendrik 1968 (3) 1 - 0
2 Askerov,Imamali 2040 (3) - Lau,Theodor 1899 (3) 1 - 0
3 Ettel,Thomas 2141 (3) - Noack,Reiner 1993 (3) 1 - 0
4 Rothenberg,Jannik 1896 (3) - Oster,Ewald 1746 (2½) ½ - ½
5 Labitzki,Marek 1679 (2) - Helms,Finn 2137 (2) 0 - 1
6 Hohlbein,Michael 2010 (2) - Ibe,Justus 1663 (2) 1 - 0
7 Lucas,Michael 1984 (2) - Münster,Henning 1692 (2) 1 - 0
8 Weißer,Andreas 1935 (2) - Oellrich,Emma 1588 (2) 0 - 1
9 Krüger,Daniel 1633 (2) - Dimke,Markus 1893 (2) 1 - 0

10 Harms,Friedjof 1865 (2) - Warns,Harald 1624 (2) 1 - 0
11 Hengst,Rüdiger 1586 (2) - Richter,Stephan 1847 (2) 0 - 1
12 Lehmkuhl,Stefan 1798 (2) - Harnack,Bernhard 1529 (2) 1 - 0
13 König,Felix 1504 (2) - Rudolph,Steffen 1789 (2) 0 - 1
14 Schulze,Tim 1774 (2) - Bukowski,Stefan (2) 1 - 0
15 Moisieiev,Oleh (2) - Bürgener,Richard 1738 (2) 0 - 1
16 Krneta,Slavko 1724 (2) - Berning,Pierre (2) 1 - 0
17 Siegmann,Derek 1257 (2) - Bücker,Timo 1720 (2) ½ - ½
18 Baum,Luis 1710 (2) - Nordmeier,Jan (2) 1 - 0
19 Krüger,Felix (2) - Baum,Ferdinand 1744 (1½) 0 - 1
20 Scherma,Schaurya (1½) - Göbe,Thomas 1697 (1½) 0 - 1
21 Förthmann,Jasper 1101 (1½) - Zöllner,Gislain 1695 (1½) 0 - 1
22 Tute,Leon 1321 (1½) - Körding,Jonas 1102 (1½) 1 - 0
23 Weltzien,Lothar 972 (1) - Klaffke,Dieter 1408 (1) 0 - 1
24 Liebscher,Mats Ole 1218 (1) - Hebestreit,Nicolas (1) 1 - 0
25 Hohlbein,Alexander 967 (1) - Kasperski,Achim 1215 (1) 0 - 1
26 Schulz,Theo 805 (1) - Renken,Olaf 1213 (1) 1 - 0
27 Höft,Lennart (1) - Herbst,Georg 1199 (1) 1 - 0
28 Wagner,Wolf (1) - Bacani,Jolo Wayne 1189 (1) 0 - 1
29 Richter,Frederick (1) - Siegmann,Arnold 1189 (1) 0 - 1
30 Kaufmann,Werner 1155 (1) - Piesker,Jonah (1) 0 - 1
31 Scherma,Schubha (1) - Crone,Jello 1151 (1) 0 - 1
32 Mugomba,Nyasha 1126 (1) - Walther,Björn (1) ½ - ½
33 Rau,Ciara (1) - Bielke,Fabian 1091 (1) 0 - 1
34 Mijatovic,Djordje 1039 (1) - Parpart,Marvin (1) 0 - 1



35 Frost,Marc (1) - Birkholz,Amely 992 (1) 1 - 0
36 Schnatzer,Henrik 974 (1) - Schebitz,Rainer (1) 1 - 0
37 Lalla,Karol 1344 (½) - Duch,Hans-Christia 1260 (0) 1 - 0
38 Blumenstein,Hans (0) - Hein,Gerd 1590 (0) 0 - 1
39 El Kettani,Ahmed (0) - Bürgener,Axel 1236 (0) 0 - 1
40 Holtz,Emil (0) - Mugomba,Sarai 900 (0) 0 - 1

Paarungsliste der 3. Runde  
Tisch Teilnehmer TWZ Punkt - Teilnehmer TWZ Punkt Ergebnis

1 Lehmkuhl,Stefan 1798 (2) - von Estorff,Jacob 2194 (2) 0 - 1
2 Rudolph,Steffen 1789 (2) - Askerov,Imamali 2040 (2) 0 - 1
3 Noack,Reiner 1993 (2) - Baum,Luis 1710 (2) 1 - 0
4 Mittelstädt,Hendrik 1968 (2) - Moisieiev,Oleh (2) 1 - 0
5 Lau,Theodor 1899 (2) - Krüger,Felix (2) 1 - 0
6 Bukowski,Stefan (2) - Rothenberg,Jannik 1896 (2) 0 - 1
7 Zöllner,Gislain 1695 (1½) - Ettel,Thomas 2141 (2) 0 - 1
8 Berning,Pierre (1½) - Reimers,Malte 1205 (1½) ½ - ½
9 Oster,Ewald 1746 (1½) - Förthmann,Jasper 1101 (1½) 1 - 0

10 Helms,Finn 2137 (1) - Scherma,Schaurya (1½) 1 - 0
11 Kasperski,Achim 1215 (1) - Hohlbein,Michael 2010 (1) 0 - 1
12 Renken,Olaf 1213 (1) - Lucas,Michael 1984 (1) 0 - 1
13 Bacani,Jolo Wayne 1189 (1) - Weißer,Andreas 1935 (1) 0 - 1
14 Dimke,Markus 1893 (1) - Siegmann,Arnold 1189 (1) 1 - 0
15 Harms,Friedjof 1865 (1) - Kaufmann,Werner 1155 (1) 1 - 0
16 Richter,Stephan 1847 (1) - Mugomba,Nyasha 1126 (1) 1 - 0
17 Crone,Jello 1151 (1) - Schulze,Tim 1774 (1) 0 - 1
18 Körding,Jonas 1102 (1) - Baum,Ferdinand 1744 (1) ½ - ½
19 Bürgener,Richard 1738 (1) - Mijatovic,Djordje 1039 (1) 1 - 0
20 Birkholz,Amely 992 (1) - Krneta,Slavko 1724 (1) 0 - 1
21 Bücker,Timo 1720 (1) - Schnatzer,Henrik 974 (1) 1 - 0
22 Münster,Henning 1692 (1) - Hohlbein,Alexander 967 (1) 1 - 0
23 Weltzien,Lothar 972 (1) - Labitzki,Marek 1679 (1) 0 - 1
24 Ibe,Justus 1663 (1) - Schulz,Theo 805 (1) 1 - 0
25 Piesker,Jonah (1) - Krüger,Daniel 1633 (1) 0 - 1
26 Warns,Harald 1624 (1) - Wagner,Wolf (1) 1 - 0
27 Oellrich,Emma 1588 (1) - Scherma,Schubha (1) 1 - 0
28 Hebestreit,Nicolas (1) - Hengst,Rüdiger 1586 (1) 0 - 1
29 Harnack,Bernhard 1529 (1) - Frost,Marc (1) 1 - 0
30 Walther,Björn (1) - König,Felix 1504 (1) 0 - 1
31 Parpart,Marvin (1) - Siegmann,Derek 1257 (1) 0 - 1
32 Nordmeier,Jan (1) - Liebscher,Mats Ole 1218 (1) 1 - 0
33 Göbe,Thomas 1697 (½) - Lalla,Karol 1344 (½) 1 - 0
34 Tute,Leon 1321 (½) - Hein,Gerd 1590 (0) 1 - 0
35 Klaffke,Dieter 1408 (0) - Blumenstein,Hans (0) 1 - 0
36 Duch,Hans-Christia 1260 (0) - Höft,Lennart (0) 0 - 1
37 Bürgener,Axel 1236 (0) - Richter,Frederick (0) 0 - 1
38 Herbst,Georg 1199 (0) - El Kettani,Ahmed (0) 1 - 0
39 Bielke,Fabian 1091 (0) - Holtz,Emil (0) 1 - 0
40 Mugomba,Sarai 900 (0) - Schebitz,Rainer (0) 0 - 1
41 Rau,Ciara (0) - spielfrei (0) + - -



Paarungsliste der 2. Runde  
Tisch Teilnehmer TWZ Punkt - Teilnehmer TWZ Punkt Ergebnis

1 von Estorff,Jacob 2194 (1) - Harms,Friedjof 1865 (1) 1 - 0
2 Askerov,Imamali 2040 (1) - Richter,Stephan 1847 (1) 1 - 0
3 Hohlbein,Michael 2010 (1) - Lehmkuhl,Stefan 1798 (1) 0 - 1
4 Schulze,Tim 1774 (1) - Noack,Reiner 1993 (1) 0 - 1
5 Baum,Ferdinand 1744 (1) - Mittelstädt,Hendrik 1968 (1) 0 - 1
6 Weißer,Andreas 1935 (1) - Rudolph,Steffen 1789 (1) 0 - 1
7 Krneta,Slavko 1724 (1) - Lau,Theodor 1899 (1) 0 - 1
8 Rothenberg,Jannik 1896 (1) - Ibe,Justus 1663 (1) 1 - 0
9 Baum,Luis 1710 (1) - Dimke,Markus 1893 (1) 1 - 0

10 Siegmann,Derek 1257 (1) - Oster,Ewald 1746 (½) 0 - 1
11 Zöllner,Gislain 1695 (½) - Tute,Leon 1321 (½) 1 - 0
12 Liebscher,Mats Ole 1218 (1) - Helms,Finn 2137 (0) 0 - 1
13 Lucas,Michael 1984 (0) - Kasperski,Achim 1215 (1) 1 - 0
14 Siegmann,Arnold 1189 (1) - Bürgener,Richard 1738 (0) 0 - 1
15 Kaufmann,Werner 1155 (1) - Bücker,Timo 1720 (0) 0 - 1
16 Förthmann,Jasper 1101 (1) - Göbe,Thomas 1697 (0) ½ - ½
17 Mijatovic,Djordje 1039 (1) - Münster,Henning 1692 (0) 0 - 1
18 Labitzki,Marek 1679 (0) - Crone,Jello 1151 (1) 1 - 0
19 Krüger,Daniel 1633 (0) - Hebestreit,Nicolas (1) 1 - 0
20 Hohlbein,Alexander 967 (1) - Warns,Harald 1624 (0) 0 - 1
21 Hein,Gerd 1590 (0) - Bukowski,Stefan (1) 0 - 1
22 Piesker,Jonah (1) - Oellrich,Emma 1588 (0) 0 - 1
23 Hengst,Rüdiger 1586 (0) - Walther,Björn (1) 1 - 0
24 Scherma,Schubha (1) - Harnack,Bernhard 1529 (0) 0 - 1
25 König,Felix 1504 (0) - Parpart,Marvin (1) 1 - 0
26 Moisieiev,Oleh (1) - Klaffke,Dieter 1408 (0) 1 - 0
27 Kneesch,Bjarne 1354 (0) - Berning,Pierre (1) ½ - ½
28 Scherma,Schaurya (1) - Lalla,Karol 1344 (0) ½ - ½
29 Krüger,Felix (1) - Duch,Hans-Christia 1260 (0) 1 - 0
30 Ettel,Thomas 2141 (1) - Bürgener,Axel 1236 (0) 1 - 0
31 Reimers,Malte 1205 (½) - Nordmeier,Jan (1) 1 - 0
32 Renken,Olaf 1213 (0) - Blumenstein,Hans (0) 1 - 0
33 Schulz,Theo 805 (0) - Herbst,Georg 1199 (0) 1 - 0
34 Bacani,Jolo Wayne 1189 (0) - Richter,Frederick (0) 1 - 0
35 Mugomba,Nyasha 1126 (0) - Holtz,Emil (0) 1 - 0
36 Höft,Lennart (0) - Körding,Jonas 1102 (0) 0 - 1
37 Wagner,Wolf (0) - Bielke,Fabian 1091 (0) 1 - 0
38 El Kettani,Ahmed (0) - Birkholz,Amely 992 (0) 0 - 1
39 Schnatzer,Henrik 974 (0) - Rau,Ciara (0) 1 - 0
40 Schebitz,Rainer (0) - Weltzien,Lothar 972 (0) 0 - 1
41 Frost,Marc (0) - Mugomba,Sarai 900 (0) 1 - 0

Paarungsliste der 1. Runde  
Tisch Teilnehmer TWZ Punkt - Teilnehmer TWZ Punkt Ergebnis

1 Bücker,Timo 1720 () - von Estorff,Jacob 2194 () 0 - 1
2 Helms,Finn 2137 () - Baum,Luis 1710 () 0 - 1
3 Göbe,Thomas 1697 () - Askerov,Imamali 2040 () 0 - 1
4 Münster,Henning 1692 () - Hohlbein,Michael 2010 () 0 - 1
5 Noack,Reiner 1993 () - Labitzki,Marek 1679 () 1 - 0



6 Ibe,Justus 1663 () - Lucas,Michael 1984 () 1 - 0
7 Mittelstädt,Hendrik 1968 () - Krüger,Daniel 1633 () 1 - 0
8 Warns,Harald 1624 () - Weißer,Andreas 1935 () 0 - 1
9 Lau,Theodor 1899 () - Hein,Gerd 1590 () 1 - 0

10 Oellrich,Emma 1588 () - Rothenberg,Jannik 1896 () 0 - 1
11 Dimke,Markus 1893 () - Hengst,Rüdiger 1586 () 1 - 0
12 Harnack,Bernhard 1529 () - Harms,Friedjof 1865 () 0 - 1
13 Richter,Stephan 1847 () - König,Felix 1504 () 1 - 0
14 Klaffke,Dieter 1408 () - Lehmkuhl,Stefan 1798 () 0 - 1
15 Rudolph,Steffen 1789 () - Kneesch,Bjarne 1354 () 1 - 0
16 Lalla,Karol 1344 () - Schulze,Tim 1774 () 0 - 1
17 Oster,Ewald 1746 () - Tute,Leon 1321 () ½ - ½
18 Duch,Hans-Christia 1260 () - Baum,Ferdinand 1744 () 0 - 1
19 Bürgener,Richard 1738 () - Siegmann,Derek 1257 () 0 - 1
20 Bürgener,Axel 1236 () - Krneta,Slavko 1724 () 0 - 1
21 Blumenstein,Hans () - Liebscher,Mats Ole 1218 () 0 - 1
22 Kasperski,Achim 1215 () - Höft,Lennart () 1 - 0
23 Bukowski,Stefan () - Renken,Olaf 1213 () 1 - 0
24 Herbst,Georg 1199 () - Piesker,Jonah () 0 - 1
25 Walther,Björn () - Bacani,Jolo Wayne 1189 () 1 - 0
26 Siegmann,Arnold 1189 () - Wagner,Wolf () 1 - 0
27 Richter,Frederick () - Kaufmann,Werner 1155 () 0 - 1
28 Crone,Jello 1151 () - El Kettani,Ahmed () 1 - 0
29 Parpart,Marvin () - Mugomba,Nyasha 1126 () 1 - 0
30 Körding,Jonas 1102 () - Scherma,Schubha () 0 - 1
31 Holtz,Emil () - Förthmann,Jasper 1101 () 0 - 1
32 Bielke,Fabian 1091 () - Moisieiev,Oleh () 0 - 1
33 Rau,Ciara () - Mijatovic,Djordje 1039 () 0 - 1
34 Birkholz,Amely 992 () - Scherma,Schaurya () 0 - 1
35 Berning,Pierre () - Schnatzer,Henrik 974 () 1 - 0
36 Weltzien,Lothar 972 () - Krüger,Felix () 0 - 1
37 Schebitz,Rainer () - Hohlbein,Alexander 967 () 0 - 1
38 Mugomba,Sarai 900 () - Ettel,Thomas 2141 () 0 - 1
39 Nordmeier,Jan () - Schulz,Theo 805 () 1 - 0
40 Hebestreit,Nicolas () - Frost,Marc () 1 - 0
41 Reimers,Malte 1205 () - Zöllner,Gislain 1695 () ½ - ½


